
ZARZĄDZENIE Nr 0050/326/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 września 2023 r. 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1, 2 i 3 oraz § 21 
Uchwały Nr XLVI/863/22 Rady Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu 
miasta Tychy na 2023r., 
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023 r. o kwotę  
2.003.512,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 929.961.817,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 889.284.350,- zł, 

b) dochody majątkowe – 40.677.467,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 733.724.227,- zł, 

b)   dochody powiatu – 196.237.590,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. o kwotę  
2.003.512,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.046.634.505,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 877.164.754,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 169.469.751,- zł, 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 809.227.203,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 237.407.302,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2023 r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 
 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 3 000                -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 3 000                -                 

środki z otrzymanych darowizn na realizację zadań związanych z kryzysem 

uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę (dochody bieżące)

-                -                 3 000                -                 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 793 468            -                 165 698            -                 

75814 Różne rozliczenia finansowe 793 468            -                 165 698            -                 

środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

793 468            -                 165 698            -                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                -                 403 089            -                 

80120 Licea ogólnokształcące -                -                 403 089            -                 

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Troskliwa Szkoła - Zjednoczeni w Różnorodności" 

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

-                -                 183 967            -                 

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektu pn. "Jak kształcą podróże 2"

(dochody bieżące - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych)

-                -                 219 122            -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 95 000              100 000            245 400            -                 

85202 Domy pomocy społecznej -                -                 245 400            -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy 

społecznej (dochody bieżące), w tym:

-                -                 245 400            -                 

   - Domu Pomocy Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika -                -                183 000            -                

   - Domu Hospicyjnego przy ul.Żorskiej -                -                62 400              -                

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                100 000            -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zasiłków okresowych (dochody bieżące) -                100 000            -                 -                 

85216 Zasiłki stałe 95 000              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zasiłków stałych (dochody bieżące) 95 000              -                 -                 -                 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 100 000            -                 -                 -                 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów (dochody bieżące)

100 000            -                 -                 -                 

855 RODZINA -                -                 6 850                -                 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -                -                 6 850                -                 

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie pobytu dzieci będących obywatelami 

Ukrainy umieszczonych w polskim systemie pieczy zastępczej (dochody bieżące)

-                -                 6 850                -                 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 29 września 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/326/23

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 950                -                 -                 -                 

75095 Pozostała działalność 5 950                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy, na podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody 

bieżące)

2 402                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym 

się o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (dochody bieżące)

3 548                -                 -                 -                 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 174 932            -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                -                 174 932            -                 

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie wydatków na wypłatę równoważników 

pieniężnych za remont albo za brak lokalu mieszkalnego oraz pomocy 

mieszkaniowych na uzyskanie lokalu mieszkalnego lub domu przez funkcjonariuszy 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej (dochody bieżące)

-                -                 55 000              -                 

dotacja z budżetu państwa na dodatkowy fundusz motywacyjny dla strażaków 

pełniących służbę w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

(dochody bieżące)

-                -                 119 932            -                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                -                 -                 308                   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -                -                 -                 308                   

środki z Funduszu Pomocy na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych  na rok szkolny 2023/2024, dla uczniów będących 

obywatelami Ukrainy zgodnie z art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(dochody bieżące)

-                -                 -                 308                   

851 OCHRONA ZDROWIA -                -                 10 000              -                 

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                -                 10 000              -                 

wpływy z tytułu zwrotu składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne 

bez prawa do zasiłku finansowanych z dotacji z budżetu państwa (dochody bieżące)

-                -                 10 000              -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 95 736              -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 95 736              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

95 736              -                 -                 -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                -                 1 197                -                 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                -                 1 197                -                 

wpływy z tytułu zwrotu wydatków poniesionych przez miasto w 2022r. ze środków 

pochodzących z dotacji z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tychach (dochody bieżące)

-                -                 1 197                -                 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



3

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

855 RODZINA 3 500                -                 -                 -                 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 500                -                 -                 -                 

wpływy ze zwrotów (wraz z odsetkami) nienależnie pobranych przez osoby fizyczne 

świadczeń finansowanych z dotacji z budżetu państwa (dochody bieżące)

3 500                -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 1 093 654      100 000          1 010 166       308                 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 791 103                 -                       561 351                 -                       

80101 Szkoły podstawowe 492 372                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 492 372                 -                       -                      -                       

     - dotacje 6 019                     -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 18 956                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

467 397                 -                       -                      -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                      -                       13 884                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       13 884                   -                       

   - statutowe -                      -                       584                        -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       13 300                   -                       

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 590                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

9 590                     -                       -                      -                       

80104 Przedszkola 181 225                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 181 225                 -                       -                      -                       

     - dotacje 75 547                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 15 302                   -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

90 376                   -                       -                      -                       

80105 Przedszkola specjalne 21 831                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 21 831                   -                       -                      -                       

80107 Świetlice szkolne 31 791                   -                       1 400                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

31 791                   -                       1 400                     -                       

80115 Technika -                      -                       57 245                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       57 245                   -                       

     - dotacje -                      -                       12 531                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       11 024                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       33 690                   -                       

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                      -                       15 066                   -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       15 066                   -                       

     - dotacje -                      -                       7 023                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       3 095                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       4 948                     -                       

80120 Licea ogólnokształcące -                      -                       447 767                 -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       447 767                 -                       

     - dotacje -                      -                       2 160                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       9 518                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       33 000                   -                       

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/326/23

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

       o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

       publicznych

-                      -                       403 089                 -                       

80132 Szkoły artystyczne -                      -                       15 612                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       15 612                   -                       

    - statutowe -                      -                       412                        -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       15 200                   -                       

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                      -                       10 122                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       10 122                   -                       

    - statutowe -                      -                       426                        -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       9 696                     -                       

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 43 460                   -                       255                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 43 460                   -                       255                        -                       

    - statutowe 3 466                     -                       25                          -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 994                   -                       230                        -                       

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 10 834                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje 10 834                   -                       -                      -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 95 000                   100 000                   245 400                 -                       

85202 Domy pomocy społecznej -                      -                       245 400                 -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       245 400                 -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe -                      100 000                   -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      100 000                   -                      -                       

85216 Zasiłki stałe 95 000                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 000                   -                       -                      -                       

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 102 365                 -                       7 436                     -                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 365                     -                       1 954                     -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 365                     -                       1 954                     -                       

     - dotacje 2 365                     -                       1 454                     -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       500                        -                       

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 000                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000                 -                       -                      -                       

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                      -                       5 482                     -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       5 482                     -                       

855 RODZINA -                      -                       6 850                     -                       

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -                      -                       6 850                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       6 850                     -                       

     - statutowe -                      -                       685                        -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       6 165                     -                       

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 950                     -                       -                      -                       

75095 Pozostała działalność 5 950                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 950                     -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000                     -                       -                      -                       

   - statutowe 950                        -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       177 932                 -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       174 932                 -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       174 932                 

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       55 000                   -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

-                      -                       119 932                 -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       3 000                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       3 000                     -                       

(środki z otrzymanych darowizn)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                      -                       -                      308                          

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych -                      -                       -                      308                          

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       -                      308                          

    - statutowe -                      -                       -                      305                          

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       -                      3                              

(środki z Funduszu Pomocy)

851 OCHRONA ZDROWIA -                      -                       10 000                   -                       

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                      -                       10 000                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       10 000                   -                       

(środki własne miasta)

852 POMOC SPOŁECZNA 95 736                   -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 95 736                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 95 736                   -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 94 680                   -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane

1 056                     -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       1 197                     -                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                      -                       1 197                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       1 197                     -                       

(środki własne miasta)

855 RODZINA 3 500                     -                       -                      -                       

85501 Świadczenie wychowawcze 3 500                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 3 500                     -                       -                      -                       

(środki własne miasta)

  WYDATKI OGÓŁEM 1 093 654           100 000               1 010 166           308                      

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   125 542              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   125 542              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych i samorządowych instytucji kultury 

    oraz innych świadczeń z tytułu rozwiązania bądź ustania stosunku 

    pracy (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   125 542              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 900                -                   85 262                -                  

80101 Szkoły podstawowe 7 500                   -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 500                   -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 16 400                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

16 400                 -                   -                   -                   

80115 Technika -                   -                   81 622                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   81 622                 -                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                   -                   3 640                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   3 640                   -                   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 16 380                -                   -                   -                  

92116 Biblioteki 16 380                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące - dotacje - na wypłatę odprawy emerytalnej 16 380                 -                   -                   -                   

40 280              125 542           85 262              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/326/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 377 000                92 356                  8 856                    197 500                

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 359 000                59 942                  -                    197 000                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

359 000                59 942                  -                    197 000                

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 000                    3 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000                    3 000                    -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    3 000                    -                    -                    

         - statutowe 3 000                    -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność -                    29 414                  8 856                    500                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    29 414                  8 856                    500                       

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 15 000                  -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    61 000                  192 042                

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    -                    192 042                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    192 042                

75404 Komendy wojewódzkie Policji -                    -                    61 000                  -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    61 000                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 316 556             3 264 620             898 170                950 606                

80101 Szkoły podstawowe 1 933 957             373 207                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 933 957             373 207                -                    -                    

      - dotacje 196 510                -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

767 921                313 654                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 58 074                  57 553                  -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 911 452                2 000                    -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    58 391                  1 000                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    58 391                  1 000                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 350                    1 000                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    57 041                  -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 179                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 179                    -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 708 540                912 221                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 708 540                912 221                -                    -                    

      - dotacje, w tym: 289 380                518 193                -                    -                    

              - dotacje podmiotowe -                    518 193               -                    -                    

              - dotacje celowe 289 380               -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

43 871                  384 846                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 29 120                  9 182                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 346 169                -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/326/23

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80105 Przedszkola specjalne 43 555                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 43 555                  -                    -                    -                    

      - dotacje 32 303                  -                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 896                    -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

4 821                    -                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 535                       -                    -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 216 622                217 555                6 099                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 216 622                217 555                6 099                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 850                       1 311                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

115 968                216 244                -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 99 804                  -                    6 099                    -                    

80115 Technika -                    -                    329 481                226 068                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    329 481                226 068                

      - dotacje, w tym: -                    -                    98 255                  177 668                

              - dotacje podmiotowe -                    -                    -                    177 668               

              - dotacje celowe -                    -                    98 255                 -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    -                    43 900                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    222 570                -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    8 656                    4 500                    

80116 Szkoły policealne -                    -                    24 228                  -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    -                    24 228                  -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    101 774                -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    101 774                -                    

    - dotacje -                    -                    14 806                  -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    45 179                  -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

       naliczane

-                    -                    40 900                  -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    889                       -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    275 849                2 836                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    275 849                2 836                    

     - dotacje -                    -                    39 033                  -                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    217 216                2 794                    

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    14 265                  2                           

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    5 335                    40                         

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    30 551                  85 187                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    30 551                  85 187                  

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    3 060                    85 187                  

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    27 145                  -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    346                       -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    45 323                  -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    45 323                  -                    

      - dotacje -                    -                    1 346                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    43 737                  -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    240                       -                    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 200                    22 271                  14 820                  19 350                  

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 200                    22 271                  14 820                  19 350                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 200                    2 630                    4 820                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    19 641                  10 000                  19 350                  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 23 341                  21 599                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7 474                    21 599                  -                    -                    

      - statutowe 6 080                    20 349                  -                    -                    

      -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 394                    1 250                    -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 867                  -                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 126 325                140 530                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 126 325                140 530                -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

102 719                140 530                -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 606                  -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 250 997                1 574 357             -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 250 997                1 574 357             -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 325                    1                           -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

45 410                  1 574 356             -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 202 262                -                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    10 214                  614 165                

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    10 214                  614 165                

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    -                    -                    610 525                

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    3 640                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    10 214                  -                    

80195 Pozostała działalność 2 840                    2 880                    1 440                    2 000                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 840                    2 880                    1 440                    2 000                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 1 400                    -                    -                    2 000                    

     - dotacje 1 440                    2 880                    1 440                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 2 750                    2 750                    -                    -                    

85195 Pozostała działalność 2 750                    2 750                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 2 750                    2 750                    -                    -                    

   - dotacje -                    2 750                    -                    -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

      od nich naliczane 

2 750                    -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 500                    6 500                    140 000                140 000                

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    140 000                140 000                

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    -                    140 000                

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    140 000                -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                    3 700                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    3 700                    -                    -                    

85215 Dodatki mieszkaniowe -                    1 300                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    1 300                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500                    1 500                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 500                    1 500                    -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    1 236                    -                    -                    

     - statutowe 1 500                    264                       -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 643                    5 643                    117 268                117 268                

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 643                    5 643                    12 114                  -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 643                    5 643                    12 114                  -                    

      - dotacje -                    -                    12 114                  -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

-                    5 643                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 643                    -                    -                    -                    

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne -                    -                    45 666                  45 063                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    45 666                  45 063                  

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

     od nich naliczane

-                    -                    -                    45 063                  

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    45 000                  -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    666                       -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    31 048                  40 644                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    31 048                  40 644                  

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    -                    40 644                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    30 250                  -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    798                       -                    

85410 Internaty i bursy szkolne -                    -                    2 692                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    -                    2 692                    -                    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                    -                    16 152                  30 958                  

1. Wydatki bieżące - dotacje, w tym: -                    -                    16 152                  30 958                  

      - dotacje podmiotowe -                    -                    -                    30 958                  

      - dotacje celowe -                    -                    16 152                  -                    

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                    -                    -                    603                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  - statutowe -                    -                    -                    603                       

85495 Pozostała działalność -                    -                    9 596                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    9 596                    -                    

855 RODZINA 5 000                    5 000                    9 748                    9 748                    

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -                    -                    9 748                    9 748                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    9 748                    9 748                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    8 513                    

    - statutowe -                    -                    9 748                    1 235                    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -                    5 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje -                    5 000                    -                    -                    

85595 Pozostała działalność 5 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 5 000                    -                    -                    -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 204 385                254 385                50 000                  -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 000                  160 000                50 000                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 21 000                  160 000                50 000                  -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -                    22 670                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    22 670                  -                    -                    

90095 Pozostała działalność 183 385                71 715                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 153 385                71 715                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000                  -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    1 500                    1 500                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    1 500                    1 500                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 500                    1 500                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    1 000                    1 000                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    1 000                    1 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 000                    1 000                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                    96 000                  -                    -                    

75011 Urzędy wojewódzkie -                    96 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

(środki własne miasta)

-                    96 000                  -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    131 042                -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    131 042                -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    131 042                -                    

       - statutowe -                    -                    106 042                -                    

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    25 000                  -                    

(środki z otrzymanych darowizn)

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 857                  12 357                  -                    -                    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 12 857                  12 357                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 12 857                  12 357                  -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 12 845                  11 287                  -                    -                    

      w tym:  - środki z Funduszu Pomocy 9 879                   8 821                   -                    -                    

                    - środki własne miasta 500                      -                    -                    -                    

                    - środki z dotacji z budżetu państwa 2 466                   2 466                   -                    -                    

    - dotacje (środki z Funduszu Pomocy) -                    1 070                    -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane (środki z Funduszu Pomocy)

12                         -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 6 250                    1 250                    -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 6 250                    1 250                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 6 250                    1 250                    -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

     (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                    498                       -                    -                    

   - statutowe 6 250                    752                       -                    -                    

      w tym:  - środki z dotacji z budżetu państwa 1 250                   752                      -                    -                    

                    - środki własne miasta 5 000                   -                    -                    -                    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    1 481                    1 481                    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    1 481                    1 481                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 481                    1 481                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    1 481                    

     - statutowe -                    -                    1 481                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

3 931 941          3 740 861          1 420 065          1 611 145          WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       3 000                       -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       3 000                       -                       

0720 wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar 

w postaci pieniężnej na realizację zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie

-                       -                       3 000                       -                       

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 793 468                   -                       165 698                   -                       

75814 Różne rozliczenia finansowe 793 468                   -                       165 698                   -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

793 468                   -                       165 698                   -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                       -                       403 089                   -                       

80120 Licea ogólnokształcące -                       -                       403 089                   -                       

2701 środki z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację w ramach programu "Erasmus+" 

projektów pn.:

-                       -                       403 089                   -                       

 - "Troskliwa Szkoła - Zjednoczeni w 

      Różnorodności" - beneficjent - I Liceum 

      Ogólnokształcące

-                       -                       183 967                   -                       

 - "Jak kształcą podróże 2" - beneficjent - 

     Zespół Szkół nr 1

-                       -                       219 122                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 95 000                     100 000                   245 400                   -                       

85202 Domy pomocy społecznej -                       -                       245 400                   -                       

2130 -                       -                       245 400                   -                       

      - Domu Pomocy Społecznej św. Anna 

        przy ul. Kopernika

-                       -                       183 000                  -                       

      - Domu Hospicyjnego przy ul.Żorskiej -                       -                       62 400                    -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                       100 000                   -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków okresowych 

-                       100 000                   -                       -                       

85216 Zasiłki stałe 95 000                     -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków stałych

95 000                     -                       -                       -                       

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 100 000                   -                       -                       -                       

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 100 000                   -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów

100 000                   -                       -                       -                       

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

działalności bieżącej domów pomocy 

społecznej, w tym: 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

środki z otrzymanych darowizn na realizację 

zadań związanych z kryzysem uchodźczym 

będącym następstwem ataku Rosji na Ukrainę

środki z Funduszu Pomocy na wydatki 

związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 

50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/326/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2023r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

855 RODZINA -                       -                       6 850                       -                       

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                       -                       6 850                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

pobytu dzieci będących obywatelami Ukrainy 

umieszczonych w polskim systemie pieczy 

zastępczej

-                       -                       6 850                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 950                       -                       -                       -                       

75095 Pozostała działalność 5 950                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru 

PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy, na 

podstawie art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

2 402                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wykonanie 

zdjęcia obywatelom Ukrainy ubiegającym się 

o nadanie numeru PESEL, na podstawie art. 5 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

3 548                       -                       -                       -                       

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       174 932                   -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       174 932                   -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie 

wydatków na wypłatę równoważników 

pieniężnych za remont albo za brak lokalu 

mieszkalnego oraz pomocy mieszkaniowych 

na uzyskanie lokalu mieszkalnego lub domu 

przez funkcjonariuszy Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej 

-                       -                       55 000                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na dodatkowy 

fundusz motywacyjny dla strażaków 

pełniących służbę w Komendzie Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej 

-                       -                       119 932                   -                       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                       -                       -                       308                          

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych -                       -                       -                       308                          

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-                       -                       -                       308                          

851 OCHRONA ZDROWIA -                       -                       10 000                     -                       

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego -                       -                       10 000                     -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

wpływy ze zwrotów składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do 

zasiłku finansowanych z dotacji z budżetu 

państwa

-                       -                       10 000                     -                       

środki z Funduszu Pomocy na zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych  na rok szkolny 

2023/2024, dla uczniów będących 

obywatelami Ukrainy zgodnie z art. 50b 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Wyszczególnienie

852 POMOC SPOŁECZNA 95 736                     -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 95 736                     -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z 

najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej 

95 736                     -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       1 197                       -                       

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                       -                       1 197                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

wpływy z tytułu zwrotu wydatków 

poniesionych przez miasto w 2022r. ze 

środków pochodzących z dotacji z budżetu 

państwa na działalność bieżącą Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Tychach

-                       -                       1 197                       -                       

855 RODZINA 3 500                       -                       -                       -                       

85501 Świadczenie wychowawcze 3 500                       -                       -                       -                       

0920 wpływy z pozostałych odsetek 500                          -                       -                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

3 000                       -                       -                       -                       

1 093 654             100 000                1 010 166             308                       DOCHODY OGÓŁEM

zwrot (wraz z odsetkami) nienależnie 

pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 791 103                -                    561 351                -                    

80101 Szkoły podstawowe 492 372                -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

6 019                    -                     -                     -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

17 333                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 070                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 490                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 500                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 400                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 400                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 200                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 1 988                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 391                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 179                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 700                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 1 099                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 700                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 650                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 2 700                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 700                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 174                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 51                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 74                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 568                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 51                         -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 248                       -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

709                       -                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 40                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 40                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 30                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 30                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 30                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 70                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 23                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 57                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 100                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 38                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 50                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 50                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 100                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 13                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 4                           -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 19                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 5                           -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

75 214                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 4 300                    -                     -                     -                     

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

POWIAT

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/326/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Szkoła Podstawowa nr 3 2 200                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 2 700                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 7 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 3 300                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 7 919                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 1 304                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 7 452                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 4 500                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 3 191                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 8 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 2 500                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 6 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 5 800                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 3 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 885                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 438                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 060                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 303                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 362                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 1 000                    -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

315 924                -                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 21 900                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 18 700                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 15 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 10 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 5 500                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 16 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 24 201                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 10 909                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 30 931                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 32 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 18 822                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 5 500                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 20 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 36 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 14 000                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 3 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 5 156                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 815                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 8 702                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7 190                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 598                    -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 8 000                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

76 259                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 4 800                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 3 910                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 2 900                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 3 900                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 1 300                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 3 600                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 6 064                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 2 338                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 7 325                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 6 830                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 4 165                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 3 700                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 3 900                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 8 200                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 4 318                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 500                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 160                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 626                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 811                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 043                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 369                       -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Zespół Szkół Muzycznych 1 500                    -                     -                     -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

914                       -                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 819                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 95                         -                     -                     -                     

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                     13 884                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     574                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     10                         -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     2 200                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     9 000                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     2 100                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 9 590                    -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 600                    -                        -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 600                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 500                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 100                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 400                       -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 450                    -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 3 300                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 1 300                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 650                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 200                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 540                    -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 730                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 320                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 140                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 350                       -                     -                     -                     

80104 Przedszkola 181 225                -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

75 547                  -                     -                     -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

14 984                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 315                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 2 300                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 605                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 894                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 1 115                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 824                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 983                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 1 081                    -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Przedszkole nr 14 608                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 1 056                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 1 168                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 1 243                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 1 252                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 129                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 361                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 706                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 29                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 281                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 34                         -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

318                       -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 6                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 6                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 20                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 14                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 24                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 14                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 8                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 29                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 7                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 31                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 26                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 42                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 37                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 4                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 23                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3                           -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 4                           -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 914                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 700                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 684                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 1 147                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 1 420                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 1 999                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 1 172                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 1 479                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 1 461                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 1 693                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 1 850                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 1 884                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 1 586                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 2 764                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 2 693                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 775                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 1 507                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 147                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 715                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 238                       -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

47 159                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 868                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 1 232                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 1 403                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 2 101                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 3 539                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 2 767                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 3 496                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 5 131                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 2 808                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 2 991                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 2 930                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 3 624                    -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Przedszkole nr 21 3 610                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 5 196                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 833                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 1 909                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 194                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 678                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 849                       -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

17 303                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 447                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 440                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 613                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 838                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 1 341                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 751                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 1 198                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 1 226                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 1 122                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 1 187                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 1 260                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 1 311                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 1 635                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 1 816                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 390                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 795                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 106                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 584                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 243                       -                     -                     -                     

80105 Przedszkola specjalne 21 831                  -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

21 831                  -                     -                     -                     

80107 Świetlice szkolne 31 791                  -                     1 400                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 846                  -                    1 200                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 2 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 900                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 500                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 600                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 2 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 2 530                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 1 103                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 2 986                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 2 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 1 367                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 500                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 600                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 3 500                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 200                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 453                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 115                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 757                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 626                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 109                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 1 000                    -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     1 200                    -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 945                    -                    200                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 300                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 200                       -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Szkoła Podstawowa nr 5 110                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 300                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 150                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 500                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 438                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 207                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 524                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 350                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 264                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 100                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 150                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 700                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 200                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 50                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 89                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 24                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 140                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 127                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 22                         -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     200                       -                     

80115 Technika -                     -                     57 245                  -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     12 531                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    10 882                  -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     1 200                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     207                       -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     962                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     448                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     2 275                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     5 790                    -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    63                         -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     7                           -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     8                           -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     8                           -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     20                         -                     

Zespół Szkół nr 7 20                         

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 700                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     800                       -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     400                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     500                       -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    26 400                  -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     8 400                    -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     8 000                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     10 000                  -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    5 590                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     2 140                    -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     1 250                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     2 200                    -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     79                         -                     

Zespół Szkół nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                     15 066                  -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     7 023                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    3 065                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     78                         -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     352                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     825                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     1 810                    -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     5                           -                     

Zespół Szkół nr 6

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    440                       -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     40                         -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     400                       -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     4 000                    -                     

Zespół Szkół nr 6

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    508                       -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     8                           -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     500                       -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     25                         -                     

Zespół Szkół nr 7

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                     447 767                -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     2 160                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    9 473                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     6 100                    -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     740                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     1 800                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     833                       -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    45                         -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     10                         -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     10                         -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     10                         -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     15                         -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    4 600                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     900                       -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     600                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     3 100                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    24 000                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     10 000                  -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     4 000                    -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     10 000                  -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    4 400                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     1 700                    -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     700                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     2 000                    -                     

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     611                       -                     

4121 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     108                       -                     

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                     19                         -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                     7 000                    -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     -                     40 000                  -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     -                     10 000                  -                     

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                     126 220                -                     

4711 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                     9                           -                     

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                     -                     51 000                  -                     

4301 zakup usług pozostałych -                     -                     49 000                  -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     -                     119 122                -                     

80132 Szkoły artystyczne -                     -                     15 612                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     352                       -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 200                    -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     14 000                  -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     60                         -                     

Zespół Szkół Muzycznych

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                     10 122                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     426                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 000                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     7 446                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 250                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 43 460                  -                     255                       -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 926                    -                    20                         -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 60                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 30                         -                     -                     -                     

na realizację projektu pn. "Jak kształcą podróże 

2" (Erasmus+) - budżet Zespołu Szkół nr 1

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

na realizację projektu pn. "Troskliwa Szkoła - 

Zjednoczeni w Różnorodności" (Erasmus+) - 

budżet I Liceum Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Szkoła Podstawowa nr 7 40                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 30                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 85                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 100                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 50                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 150                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 320                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 67                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 9                           -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 29                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 28                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 28                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 48                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 81                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 59                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 68                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 88                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 1 019                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 38                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 69                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 48                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 103                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 63                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 133                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 35                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 48                         -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     20                         -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

540                       -                    5                           -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 20                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 9                           -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 10                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 5                           -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2                           -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 4                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 6                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 3                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 9                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 3                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 4                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 8                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 334                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 7                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 31                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 10                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 12                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 8                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 15                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 7                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 23                         -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     5                           -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 075                  -                    200                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 3 349                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 310                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 1 800                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 300                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 500                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 313                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 3 198                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 700                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 000                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 300                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 717                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 191                       -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 61                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 29                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 281                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 80                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 426                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 384                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 622                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 763                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 1 078                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 858                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 970                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 1 186                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 757                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 936                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 1 179                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 1 606                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 1 543                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 1 569                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 344                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 725                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     200                       -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

5 919                    -                    30                         -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 309                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 275                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 200                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 200                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 50                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 300                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 62                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 546                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 300                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 150                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 200                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 200                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 60                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 132                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 35                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 12                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 6                           -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 53                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 85                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 76                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 118                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 154                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 215                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 156                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 186                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 11 217                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 142                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 171                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 215                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 304                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 303                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 288                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 65                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 134                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     30                         -                     

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 10 834                  -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

10 834                  -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



11

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

852 POMOC SPOŁECZNA 95 000                  100 000                245 400                -                    

85202 Domy pomocy społecznej -                     -                     245 400                -                     

2360 dotacja na dofinansowanie działalności bieżącej 

domów pomocy społecznej - środki z dotacji z 

budżetu państwa, w tym:

-                     -                     245 400                -                     

      - Domu Pomocy Społecznej św. Anna 

        przy ul. Kopernika

-                    -                    183 000               -                    

      - Domu Hospicyjnego przy ul.Żorskiej -                    -                    62 400                 -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe -                     100 000                -                     -                     

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków okresowych - 

środki z dotacji z budżetu państwa

-                     100 000                -                     -                     

85216 Zasiłki stałe 95 000                  -                     -                     -                     

3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków stałych - środki z dotacji z 

budżetu państwa

95 000                  -                     -                     -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA 102 365                -                    7 436                    -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 365                    -                     1 954                    -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

2 365                    -                     1 454                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     400                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     100                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 100 000                -                     -                     -                     

3240 stypendia dla uczniów 95 000                  -                     -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

3260 inne formy pomocy dla uczniów 5 000                    -                     -                     -                    

Miejskie Centrum Oświaty

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                     -                     5 482                    -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

-                     -                     5 482                    -                     

855 RODZINA -                    -                    6 850                    -                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                     -                     6 850                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     685                       -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     5 140                    -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 025                    -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 950                    -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 5 950                    -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 085                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

317                       -                     -                     -                     

dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy 

na nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy, na podstawie art. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

na finansowanie pobytu dzieci będących 

obywatelami Ukrainy umieszczonych w 

polskim systemie pieczy zastępczej - środki z 

Funduszu Pomocy

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy 

na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



12

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

950                       -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 260                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

338                       -                     -                     -                     

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    177 932                -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                     174 932                -                     

3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

na sfinansowanie wydatków na wypłatę 

równoważników pieniężnych za remont albo za 

brak lokalu mieszkalnego oraz pomocy 

mieszkaniowych na uzyskanie lokalu 

mieszkalnego lub domu przez funkcjonariuszy 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej - środki z dotacji z budżetu państwa

-                     -                     55 000                  -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                     688                       -                     

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

-                     -                     1 854                    -                     

4060 inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

-                     -                     116 935                -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                     422                       -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                     33                         -                     

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                     3 000                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

na realizację zadań związanych z kryzysem 

uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji 

na Ukrainę - środki z otrzymanych darowizn

-                     -                     3 000                    -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                    -                    -                    308                       

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -                     -                     -                     308                       

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     -                     305                       

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     -                     2                           

Miejskie Centrum Oświaty

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     -                     1                           

Miejskie Centrum Oświaty

851 OCHRONA ZDROWIA -                    -                    10 000                  -                    

85156

Składka na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia społecznego -                     -                     10 000                  -                     

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

zwrot dotacji do budżetu państwa -                     -                     10 000                  -                     

na dodatkowy fundusz motywacyjny dla 

strażaków pełniących służbę w Komendzie 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej - środki 

z dotacji z budżetu państwa

ze środków na zakup podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych  na rok szkolny 2023/2024, dla 

uczniów będących obywatelami Ukrainy 

zgodnie z art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

na wykonanie zdjęcia obywatelom Ukrainy 

ubiegającym się o nadanie numeru PESEL, na 

podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



13

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

852 POMOC SPOŁECZNA 95 736                  -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 95 736                  -                     -                     -                     

3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

94 680                  -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

870                       -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

186                       -                     -                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    1 197                    -                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                     1 197                    -                     

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

zwrot dotacji do budżetu państwa -                     -                     1 197                    -                     

855 RODZINA 3 500                    -                    -                    -                    

85501 Świadczenie wychowawcze 3 500                    -                     -                     -                     

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000                    -                     -                     -                     

4580 pozostałe odsetki 500                       -                     -                     -                     

1 093 654          100 000             1 010 166          308                    

na wypłatę świadczenia pieniężnego 

podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium  Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywatelom 

Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej - środki z Funduszu 

Pomocy

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

zwrot (wraz z odsetkami) dotacji do budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    125 542               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    125 542               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych i samorządowych instytucji 

kultury oraz innych świadczeń 

z tytułu rozwiązania bądź ustania stosunku 

pracy

-                    125 542               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 900                 -                    85 262                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 7 500                   -                    -                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

7 500                   -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 10

80104 Przedszkola 16 400                 -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odpraw emerytalnych 16 400                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 11

80115 Technika -                    -                    81 622                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    81 622                 -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                    -                    28 140                 -                    

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    53 482                 -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    3 640                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    3 640                   -                    

Zespół Szkół nr 4

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 16 380                 -                    -                    -                    

92116 Biblioteki 16 380                 -                    -                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej na wypłatę odprawy emerytalnej

16 380                 -                    -                    -                    

40 280               125 542             85 262               -                  

na wypłatę odprawy z tytułu likwidacji 

stanowiska pracy

Dz.

Rozdz.

§

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/326/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2023r.

POWIAT

Zadanie

GMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Wyszczególnienie

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 377 000                92 356                 8 856                    197 500              

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 359 000                59 942                 -                    197 000              

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     11 140                 -                    35 000                

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     44 877                 -                    8 000                  

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     3 925                   -                    4 000                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 354 000                -                    -                    150 000              

4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000                    -                    -                    -                   

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 3 000                    3 000                   -                    -                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     3 000                   -                    -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 000                    -                    -                    -                   

75095 Pozostała działalność -                     29 414                 8 856                    500                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową i inne -                     26 058                 -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych -                     2 356                   3 856                    -                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     1 000                   5 000                    -                   

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                     -                    -                    500                     

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000                  -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych na promocję miasta 15 000                  -                    -                    -                   

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    61 000                  192 042              

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                    -                    192 042              

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

 - środki własne miasta -                     -                    -                    61 000                

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    113 115              

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    17 927                

75404 Komendy wojewódzkie Policji -                     -                    61 000                  -                   

6170 wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych

na wpłatę na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Policji dla Komendy Miejskiej Policji w Tychach 

z przeznaczeniem na zakup pojazdów 

służbowych

Plan po zmianie wynosi 311.000,- zł

-                     -                    61 000                  -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 316 556             3 264 620            898 170                950 606              

80101 Szkoły podstawowe 1 933 957             373 207               -                    -                   

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

103 639                -                    -                    -                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

92 871                  -                    -                    -                   

 - środki z otrzymanych darowizn

w ramach budżetu Miejskiego Centrum Oświaty

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/326/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2023r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia 

w ramach środków na pokrycie kosztów 

związanych z usuwaniem pojazdów 

samochodowych, utrzymaniem parkingu dla 

pojazdów usuniętych z drogi i inne

ze środków na realizację zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa:

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     9 390                   -                    -                   

Miejskie Centrum Oświaty

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    18 000                 -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     5 000                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     7 500                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     500                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     5 000                   -                    -                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000                    2 000                   -                    -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 000                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 1 000                    -                    -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 480                    230                      -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     230                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 1 250                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 230                       -                    -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 168 206                13 934                 -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 615                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     10 619                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 700                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 5 680                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 5 964                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 6 502                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 5 966                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 28 952                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 94 300                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 334                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 493                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 3 664                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 6 523                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 4 828                    -                    -                    -                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

686                       6 553                   -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     6 553                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 686                       -                    -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 39 234                  14 300                 -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2 000                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     3 300                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     9 000                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 6 000                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 8 000                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 13 500                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 6 734                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 1 500                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 500                    -                    -                    -                   

4270 zakup usług remontowych 290                       500                      -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     500                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 290                       -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 7 591                    18 200                 -                    -                   

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     9 079                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     2 000                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     67                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     6 000                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 000                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     54                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 1 416                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 1                           -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 900                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 2 618                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 399                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 210                       -                    -                    -                   

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Szkoła Podstawowa nr 21 1                           -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 1                           -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 3 045                    -                    -                    -                   

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 576 500                290 100               -                    -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     59 100                 -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 000                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     40 000                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     190 000               -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 164 000                -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 2 500                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 300 000                -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 110 000                -                    -                    -                   

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

910 452                -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 47 250                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 26 663                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 47 010                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 46 929                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 61 816                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 30 860                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 33 041                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 34 875                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 38 018                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 43 380                  -                    -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 59 576                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 34 887                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 41 484                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 48 375                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 34 800                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 64 125                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 44 420                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 19 496                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 14 501                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 21 312                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 37 945                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 28 082                  -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 51 607                  -                    -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

12 005                  -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 588                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 690                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 696                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 760                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 7 000                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 373                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 273                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 395                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 679                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 551                       -                    -                    -                   

4190 nagrody konkursowe 1 100                    -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 600                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 500                       -                    -                    -                   

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 1                           -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

9 172                    -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 590                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 765                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 715                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 603                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 603                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 590                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 603                       -                    -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 603                       -                    -                    -                   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Szkoła Podstawowa nr 35 384                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 765                       -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 244                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 415                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 399                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 603                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 765                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 525                       -                    -                    -                   

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

9 693                    -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 615                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 136                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 102                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 51                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 68                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 2 619                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 1 700                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 2 500                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 34                         -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 717                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 32                         -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 119                       -                    -                    -                   

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    58 391                  1 000                  

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                    500                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     -                    -                    500                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                     -                    57 041                  -                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    1 000                    -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    350                       -                   

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 7 179                    -                    -                    -                   

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

na działalność bieżącą oddziałów przedszkolnych 7 179                    -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 2 518                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 2 250                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 2 411                    -                    -                    -                   

80104 Przedszkola 708 540                912 221               -                    -                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych przedszkoli -                     518 193               -                    -                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

289 380                -                    -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    894                      -                    -                   

Przedszkole nr 29

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    1 750                   -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 1 1 125                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     625                      -                    -                   

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     100                      -                    -                   

Przedszkole nr 1

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 928                    21 414                 -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     52                        -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     11 028                 -                    -                   

Przedszkole nr 22 -                     2 478                   -                    -                   

Przedszkole nr 26 -                     2 900                   -                    -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Przedszkole nr 29 -                     4 956                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 400                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 1 182                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 406                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 4 487                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 453                       -                    -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 177                    7 021                   -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 1 -                    1 177                   -                    -                   

Przedszkole nr 6 -                     3 317                   -                    -                   

Przedszkole nr 8 -                     961                      -                    -                   

Przedszkole nr 10 -                     711                      -                    -                   

Przedszkole nr 22 -                     855                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 140                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 114                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 173                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 524                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 226                       -                    -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 650                    250                      -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     100                      -                    -                   

Przedszkole nr 10 -                     150                      -                    -                   

Przedszkole nr 19 500                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 21 650                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 500                       -                    -                    -                   

4260 zakup energii 8 700                    6 000                   -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     2 000                   -                    -                   

Przedszkole nr 29 -                     2 000                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 000                   -                    -                   

Przedszkole nr 26 3 200                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18 3 500                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 000                    -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 5 273                    500                      -                    -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     500                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 453                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 1 1 524                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 3 399                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 9 399                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 10 99                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 14 1 000                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18 699                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 19 700                       -                    -                    -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

9 408                    47                        -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 21 -                     47                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 189                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 204                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 241                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 1 715                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 3 635                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 5 603                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 8 603                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 9 865                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 10 615                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 11 615                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 14 615                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 603                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18 615                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 19 469                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 22 603                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 615                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 603                       -                    -                    -                   

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

3 766                    205                      -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     205                      -                    -                   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Przedszkole nr 8 961                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 17                         -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 551                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 18                         -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 34                         -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 2 185                    -                    -                    -                   

4790 wynagrodzenie osobowe nauczycieli 30 000                  355 312               -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     62 157                 -                    -                   

Przedszkole nr 5 -                     20 814                 -                    -                   

Przedszkole nr 6 -                     13 207                 -                    -                   

Przedszkole nr 9 -                     44 800                 -                    -                   

Przedszkole nr 10 -                     4 723                   -                    -                   

Przedszkole nr 18 -                     54 055                 -                    -                   

Przedszkole nr 21 -                     29 620                 -                    -                   

Przedszkole nr 22 -                     21 728                 -                    -                   

Przedszkole nr 26 -                     53 193                 -                    -                   

Przedszkole nr 29 -                     21 015                 -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     30 000                 -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 30 000                  -                    -                    -                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 1

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

345 169                -                    -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 1 14 625                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 3 16 875                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 5 18 993                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 6 31 500                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 8 14 625                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 9 9 000                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 10 17 775                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 11 13 500                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 12 13 207                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 14 19 125                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 20 184                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18 14 625                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 19 11 025                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 21 19 800                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 22 16 875                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 14 625                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 14 625                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 8 185                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 6 875                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 8 175                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 26 100                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 14 850                  -                    -                    -                   

4190 nagrody konkursowe 625                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

314                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5

4270 zakup usług remontowych 3 000                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 22

4280 zakup usług zdrowotnych 150                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 10

4270 zakup usług remontowych z remontów przedszkoli -                     535                      -                    -                   

80105 Przedszkola specjalne 43 555                  -                    -                    -                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

32 303                  -                    -                    -                   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

na działalność bieżącą przedszkoli specjalnych - 

budżet Przedszkola nr 12

5 896                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 12

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 12

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

3 317                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 12

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 304                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 12

4270 zakup usług remontowych na remonty przedszkoli specjalnych 535                       -                    -                    -                   

80107 Świetlice szkolne 216 622                217 555               6 099                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    850                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35

4280 zakup usług zdrowotnych -                    230                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    231                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -                     37                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 25 130                  40 268                 -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     7 230                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     10 038                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     23 000                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 581                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 810                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 7 000                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 8 000                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 2 000                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 360                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 581                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 499                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 962                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 337                       -                    -                    -                   

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 000                  175 939               -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     55 294                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     20 000                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     100 000               -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     645                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 39 000                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 30 000                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 20 000                  -                    -                    -                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 645                    -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 1 000                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 645                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 2 000                    -                    -                    -                   

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

96 159                  -                    6 099                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 4 500                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 1 125                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 2 783                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 5 947                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 3 375                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 5 559                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 3 375                    -                    -                    -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Szkoła Podstawowa nr 14 4 500                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 4 733                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 5 625                    -                    -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 4 550                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 5 625                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 3 911                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 4 500                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 3 375                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 7 875                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 5 494                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 104                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 375                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 903                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 593                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 957                    -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 3 375                    -                    -                    -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    6 099                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 603                    -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 83                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 83                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 105                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 138                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 383                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 52                         -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 556                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 33                         -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 122                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 48                         -                    -                    -                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 850                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

235                       -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 17                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 200                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1                           -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 17                         -                    -                    -                   

80115 Technika -                     -                    329 481                226 068              

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych techników -                     -                    -                    177 668              

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

-                     -                    8 076                    -                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

-                     -                    90 179                  -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                    23 000                

Zespół Szkół nr 5

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    -                    20 900                

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                    3 000                  

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                    17 700                

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                    200                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                    -                    5 594                    -                   

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    2 594                    -                   

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    3 000                    -                   

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                    -                    216 976                -                   

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    35 686                  -                   

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    13 300                  -                   

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    59 866                  -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników 

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    27 719                  -                   

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    52 975                  -                   

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    27 430                  -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    1 530                    -                   

Zespół Szkół nr 7

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    703                       -                   

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                    399                       -                   

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    304                       -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    1 923                    -                   

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    113                       -                   

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    765                       -                   

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    459                       -                   

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    586                       -                   

w ramach środków na realizację zadań w ramach 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” - budżet 

Technikum nr 2, w tym:

-                     -                    4 500                    4 500                  

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    -                    3 600                  

4190 nagrody konkursowe -                     -                    160                       -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    2 400                    -                   

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 040                    -                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    -                    900                     

4190 nagrody konkursowe -                     -                    40                         -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    600                       -                   

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    260                       -                   

80116 Szkoły policealne -                     -                    24 228                  -                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

-                     -                    24 228                  -                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    101 774                -                   

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

-                     -                    6 730                    -                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

-                     -                    8 076                    -                   

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

na działalność bieżącą szkół branżowych -                    -                    45 179                  -                   

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    379                       -                   

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    20 657                  -                   

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    13 322                  -                   

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    10 821                  -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    23 000                  -                   

Zespół Szkół nr 5

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    17 900                  -                   

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    17 700                  -                   

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    200                       -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    470                       -                   

Zespół Szkół nr 7

 - środki z dotacji z budżetu państwa

 - wkład własny miasta

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    95                         -                   

Zespół Szkół nr 6

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    324                       -                   

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    144                       -                   

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    180                       -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    275 849                2 836                  

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

-                     -                    34 995                  -                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

-                     -                    4 038                    -                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

-                    -                    -                    2 794                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    200                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                    2 594                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    11 753                  2                         

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    2                         

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    11 751                  -                   

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    2                           -                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    -                    149                       40                       

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    40                       

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    149                       -                   

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                    -                    217 216                -                   

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    53 454                  -                   

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    43 242                  -                   

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    38 194                  -                   

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    82 326                  -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    2 168                    -                   

II Liceum Ogólnokształcące

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    239                       -                   

II Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    642                       -                   

II Liceum Ogólnokształcące

4220 zakup środków żywności -                     -                    23                         -                   

II Liceum Ogólnokształcące

4260 zakup energii -                     -                    726                       -                   

II Liceum Ogólnokształcące

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    26                         -                   

II Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    1 490                    -                   

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    399                       -                   

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    1 091                    -                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    157                       -                   

II Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    16                         -                   

II Liceum Ogólnokształcące

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



11

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    689                       -                   

II Liceum Ogólnokształcące

4530 podatek od  towarów i usług (VAT) -                     -                    20                         -                   

II Liceum Ogólnokształcące

4580 pozostałe odsetki -                     -                    40                         -                   

I Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    1 357                    -                   

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    101                       -                   

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    765                       -                   

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    491                       -                   

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    105                       -                   

II Liceum Ogólnokształcące

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    30 551                  85 187                

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    -                    84 647                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                    540                     

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                     -                    27 145                  -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    346                       -                   

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    2 520                    -                   

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    540                       -                   

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    45 323                  -                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

-                     -                    1 346                    -                   

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

na działalność bieżącą Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8

-                     -                    43 737                  -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    240                       -                   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 200                    22 271                 14 820                  19 350                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

3 200                    2 630                   4 820                    -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     604                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     600                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     615                      -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     227                      

Przedszkole nr 19 -                     184                      -                    -                   

Przedszkole nr 21 -                     400                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 2 000                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 3 1 200                    -                    -                    -                   

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    4 820                    -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    19 641                 -                    19 350                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     590                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     765                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     715                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     603                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     2 000                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     603                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     590                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     603                      -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     603                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     765                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     603                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     3                          -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     765                      -                    -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



12

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     766                      -                    -                   

Przedszkole nr 1 -                     615                      -                    -                   

Przedszkole nr 3 -                     1 815                   -                    -                   

Przedszkole nr 5 -                     603                      -                    -                   

Przedszkole nr 8 -                     603                      -                    -                   

Przedszkole nr 9 -                     765                      -                    -                   

Przedszkole nr 10 -                     615                      -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     388                      -                    -                   

Przedszkole nr 14 -                     615                      -                    -                   

Przedszkole nr 17 -                     603                      -                    -                   

Przedszkole nr 18 -                     615                      -                    -                   

Przedszkole nr 19 -                     253                      -                    -                   

Przedszkole nr 21 -                     203                      -                    -                   

Przedszkole nr 22 -                     603                      -                    -                   

Przedszkole nr 26 -                     615                      -                    -                   

Przedszkole nr 29 -                     603                      -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych -                     153                      -                    437                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    5 585                  

Zespół Szkół nr 1 -                     -                    -                    10 604                

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    -                    765                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                    603                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                    766                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    -                    590                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    10 000                  -                   

Zespół Szkół nr 1

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 23 341                  21 599                 -                    -                   

4270 zakup usług remontowych -                    550                      -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     50                        -                    -                   

Przedszkole nr 19 -                     500                      -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych -                     700                      -                    -                   

Przedszkole nr 19

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 894                       1 250                   -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 250                   -                    -                   

Przedszkole nr 29 894                       -                    -                    -                   

4260 zakup energii 500                       3 200                   -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 26 -                     3 200                   -                    -                   

Przedszkole nr 18 500                       -                    -                    -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

30                         32                        -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 19 -                     32                        -                    -                   

Przedszkole nr 3 30                         -                    -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

500                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 550                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4270 zakup usług remontowych z remontów stołówek szkolnych -                     15 867                 -                    -                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja 

pomieszczeń kuchennych w Szkole Podstawowej 

nr 36 przy ul. de Gaulle'a" (projekt)

Plan po zmianie wynosi 15.867,- zł

15 867                  -                    -                    -                   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 126 325                140 530               -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 13 133                  1 492                   -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 9 1 492                   -                    -                   

Przedszkole nr 1 7                           -                    -                    -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



13

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Przedszkole nr 3 3 478                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 8 6 448                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 2 900                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 300                       -                    -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 742                    75                        -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     75                        -                    -                   

Przedszkole nr 1 1                           -                    -                    -                   

Przedszkole nr 3 355                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 8 786                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 500                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 100                       -                    -                    -                   

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 243                  138 963               -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     1 173                   -                    -                   

Przedszkole nr 9 -                     53 606                 -                    -                   

Przedszkole nr 10 -                     17 000                 -                    -                   

Przedszkole nr 29 -                     67 184                 -                    -                   

Przedszkole nr 1 43                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 8 25 000                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 200                    -                    -                    -                   

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

23 606                  -                    -                    -                   

w tym: -                    -                    -                   

Przedszkole nr 5 133                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 8 2 250                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 10 4 725                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 12 5 856                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 1 192                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 19 225                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 21 450                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 8 775                    -                    -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 60 470                  -                    -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 3 14 490                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 9 28 980                  -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 17 000                  -                    -                    -                   

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

131                       -                    -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 1 1                           -                    -                    -                   

Przedszkole nr 5 130                       -                    -                    -                   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 250 997                1 574 357            -                    -                   

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    1                          -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15 327                  150 245               -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 300                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     9 200                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     5 952                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     651                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     99 183                 -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     33 959                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 1 090                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 1 155                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 1 732                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 1 922                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 294                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 6 387                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 567                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 180                    -                    -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 196                    10 494                 -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     7 000                   -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     3 494                   -                    -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



14

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Szkoła Podstawowa nr 13 156                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 138                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 249                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 248                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 43                         -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 28                         -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 193                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 141                       -                    -                    -                   

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 300                  1 413 617            -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     202 000               -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     67 000                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     160 000               -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     70 000                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     10 000                 -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     249 262               -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     200 000               -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     165 000               -                    -                   

Szkoła podstawowa nr 40 -                     100 355               -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     190 000               -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 24 300                  -                    -                    -                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 355                    -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 1 000                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 355                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 000                    -                    -                    -                   

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

199 907                -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 6 750                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 4 570                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 31 208                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 5 625                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 1 185                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 6 172                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 6 336                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 6 750                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 10 125                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 8 371                    -                    -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 3 375                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 11 239                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 15 357                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 25 875                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 4 576                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 20 250                  -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 11 962                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 718                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 250                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 237                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 9 113                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 6 863                    -                    -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 027                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22

4300 zakup usług pozostałych 67                         -                    -                    -                   

Szkoła podstawowa nr 22

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

231                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

4 587                    -                    -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 34                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 51                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 34                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 1 300                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 2 000                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 651                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 500                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 17                         -                    -                    -                   

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



15

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    10 214                  614 165              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                    11 751                

II Liceum Ogólnokształcące

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    2 168                  

II Liceum Ogólnokształcące

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                    239                     

II Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                    642                     

II Liceum Ogólnokształcące

4220 zakup środków żywności -                     -                    -                    23                       

II Liceum Ogólnokształcące

4240 zakup pomocy dydaktycznych i książek -                     -                    -                    149                     

II Liceum Ogólnokształcące

4260 zakup energii -                     -                    -                    726                     

II Liceum Ogólnokształcące

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    -                    26                       

II Liceum Ogólnokształcące

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                    1 091                  

II Liceum Ogólnokształcące

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                    157                     

II Liceum Ogólnokształcące

4480 podatek od nieruchomości -                     -                    -                    16                       

II Liceum Ogólnokształcące

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                    689                     

II Liceum Ogólnokształcące

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     -                    -                    20                       

II Liceum Ogólnokształcące

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    -                    101                     

II Liceum Ogólnokształcące

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    -                    105                     

II Liceum Ogólnokształcące

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    -                    596 262              

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    120 000              

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    -                    270 000              

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                    50 000                

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    -                    100 000              

Zespół Szkół nr 7 -                     -                    -                    56 262                

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    200                       -                   

I Liceum Ogólnokształcące

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



16

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                    -                    10 014                  -                   

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                    547                       -                   

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                    6 259                    -                   

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                    57                         -                   

Technikum nr 2 -                     -                    315                       -                   

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    1 632                    -                   

Zespół Szkół nr 6 -                     -                    1 204                    -                   

80195 Pozostała działalność 2 840                    2 880                   1 440                    2 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                    2 000                  

Miejskie Centrum Oświaty

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 400                    -                    -                    -                   

Miejskie Centrum Oświaty

2310 w ramach dotacji dla innych miast na pokrycie 

kosztów nauczania religii, w tym dla: 

1 440                    2 880                   -                    -                   

 - miasta Sosnowiec (Polski Kościół 

   Prawosławny)

-                    2 880                   -                    -                  

 - miasta Jaworzno (Kościół Wolnych 

   Chrześcijan)

1 440                   -                   -                    -                  

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

na dotację dla miasta Jaworzno na pokrycie 

kosztów nauczania religii Kościoła Wolnych 

Chrześcijan

-                     -                    1 440                    -                   

851 OCHRONA ZDROWIA 2 750                    2 750                   -                    -                   

85195 Pozostała działalność 2 750                    2 750                   -                    -                   

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

w ramach środków na zadania w zakresie 

zdrowia publicznego oraz poprawy jakości życia 

mieszkańców miasta Tychy

-                     2 750                   -                    -                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 750                    -                    -                    -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 1 500                    6 500                   140 000                140 000              

85202 Domy pomocy społecznej -                     -                    140 000                140 000              

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn."Modernizacja 

instalacji c.o. wraz z robotami towarzyszącymi w 

Tyskim Domu Pomocy Społecznej "Dobre 

Miejsce"

Plan po zmianie wynosi 128.395,- zł

-                     -                    -                    140 000              

4270 zakup usług remontowych na remont pomieszczeń w Tyskim Domu Pomocy 

Społecznej "Dobre Miejsce"

-                     -                    140 000                -                   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe -                     3 700                   -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na pokrycie kosztów pogrzebów -                     3 700                   -                    -                   

85215 Dodatki mieszkaniowe -                     1 300                   -                    -                   

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych

-                     1 300                   -                    -                   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500                    1 500                   -                    -                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 236                   -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     264                      -                    -                   

4280 zakup usług zdrowotnych 1 500                    -                    -                    -                   

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 643                    5 643                   117 268                117 268              

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 643                    5 643                   12 114                  -                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

-                     -                    12 114                  -                   

ze środków na realizację Młodzieżowego 

Budżetu Obywatelskiego

na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



17

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     5 643                   -                    -                   

Przedszkole nr 29

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

5 643                    -                    -                    -                   

w tym:
Przedszkole nr 12 2 043                    -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 3 600                    -                    -                    -                   

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                     -                    45 666                  45 063                

4790 wynagrodzenie nauczycieli -                     -                    -                    45 000                

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                    63                       

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                     -                    45 000                  -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    63                         -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    603                       -                   

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                     -                    31 048                  40 644                

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

-                    -                    -                    798                     

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    -                    399                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    -                    399                     

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                    -                    -                    39 846                

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    -                    38 846                

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    -                    1 000                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    1 000                    -                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

3040 nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń

-                    -                    29 250                  -                   

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                     -                    18 000                  -                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    11 250                  -                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    798                       -                   

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                    399                       -                   

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                     -                    399                       -                   

85410 Internaty i bursy szkolne -                     -                    2 692                    -                   

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

-                     -                    2 692                    -                   

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -                     -                    16 152                  30 958                

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     -                    -                    30 958                

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

na nagrody specjalne dla nauczycieli z okazji 250 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej

-                     -                    16 152                  -                   

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -                     -                    -                    603                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

ze środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 
-                    -                    

-                    603                     

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna -                   

85495 Pozostała działalność -                     -                    9 596                    -                   

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                     -                    8 000                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    1 400                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    196                       -                   

na nagrody Prezydenta Miasta z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej - budżet Miejskiego 

Centrum Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



18

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

855 RODZINA 5 000                    5 000                   9 748                    9 748                  

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                     -                    9 748                    9 748                  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     -                    -                    8 513                  

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    600                       -                   

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    310                       -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    2 660                    -                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    -                    500                     

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                    135                     

4260 zakup energii -                     -                    2 600                    -                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     -                    635                       -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    1 278                    -                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    -                    600                     

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    408                       -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    1 257                    -                   

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -                     5 000                   -                    -                   

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

z dotacji dla niepublicznych żłobków -                     5 000                   -                    -                   

85595 Pozostała działalność 5 000                    -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych na prowadzenie działań informacyjno-

promocyjnych na rzecz rodziny

5 000                    -                    -                    -                   

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 204 385                254 385               50 000                  -                   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 000                  160 000               50 000                  -                   

4300 zakup usług pozostałych -                     160 000               50 000                  -                   

4300 zakup usług pozostałych na zadanie realizowane w ramach "Budżetu 

Obywatelskiego" pn. "Nasadzenia zieleni przy ul. 

Szojdy"

Plan po zmianie wynosi 66.000,- zł

21 000                  -                    -                    -                   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -                     22 670                 -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na opracowanie dokumentacji dla 

projektu pn. "Postaw na OZE - rozwój energetyki 

rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii 

na terenie Gmin Partnerskich Tychy i Wyry"

-                     22 670                 -                    -                   

90095 Pozostała działalność 183 385                71 715                 -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na nadzory właścicielskie i inne -                     36 985                 -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie urządzeń 

komunalnych i małej architektury

-                     2 145                   -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie szaletów publicznych -                     2 081                   -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych z zadania realizowanego w ramach "Budżetu 

Obywatelskiego" pn. "Zakup wraz z montażem 

ławek i koszy w Parku Jaworek"

Plan po zmianie wynosi 34.000,- zł

-                     21 000                 -                    -                   

4270 zakup usług remontowych na remonty i naprawy alejek w parkach, urządzeń 

komunalnych, małej architektury, mostków i inne 

80 000                  -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych na rozbiórkę ruin budynku przy ul. Hlonda 59 655                  -                    -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     9 504                   -                    -                   

4270 zakup usług remontowych 2 145                    -                    -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych 11 585                  -                    -                    -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

ze środków na utrzymanie zieleni, nasadzenia 

drzew i krzewów, wycinki i inne

w ramach środków na utrzymanie tężni 

solankowej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



19

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 

schodów wraz ze zjazdem dla osób 

niepełnosprawnych przy ul. Jaroszowickiej"

Plan po zmianie wynosi 30.000,- zł

30 000                  -                    -                    -                   

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    1 500                    1 500                  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                    1 500                    1 500                  

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                    1 500                  

4260 zakup energii -                     -                    1 000                    -                   

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     -                    500                       -                   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    1 000                    1 000                  

71015 Nadzór budowlany -                     -                    1 000                    1 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                    500                     

4270 zakup usług remontowych -                     -                    -                    500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    500                       -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    500                       -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                    96 000                 -                    -                   

75011 Urzędy wojewódzkie -                     96 000                 -                    -                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     60 000                 -                    -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     18 000                 -                    -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     8 000                   -                    -                   

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     10 000                 -                    -                   

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    131 042                -                   

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                    131 042                -                   

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    50 000                  -                   

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    50 000                  -                   

4840 honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

-                     -                    25 000                  -                   

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    6 042                    -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 857                  12 357                 -                    -                   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 12 857                  12 357                 -                    -                   

w ramach środków na dofinansowanie zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych, w tym:

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 500                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 466                    2 466                   -                    -                   

w tym:
Szkoła Podstawowa nr 14 -                     1 406                   -                    -                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1 060                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 72                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 274                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 98                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 1 682                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 153                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 187                       -                    -                    -                   

 - środki własne miasta

 - środki z dotacji z budżetu państwa

na pokrycie środków związanych z kryzysem

uchodźczym będącym następstwem ataku Rosji

na Ukrainę - środki z otrzymanych darowizn

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

ze środków na wynagrodzenia pracowników 

Urzędu Miasta - środki własne miasta

w ramach środków na realizację zadań z zakresu 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu 

Państwa - środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



20

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

2340 dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     1 070                   -                    -                   

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

9 879                    8 821                   -                    -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 568                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1 576                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     2 654                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 074                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     210                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     462                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     862                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     415                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 3 455                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 5 43                         -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 7 142                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 14 210                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 17 917                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 1 163                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 22 1 184                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 36 1 285                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 1 733                    -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 40 305                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 153                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 519                    -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 770                       -                    -                    -                   

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10                         -                    -                    -                   

Miejskie Centrum Oświaty

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2                           -                    -                    -                   

Miejskie Centrum Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 6 250                    1 250                   -                    -                   

85203 Ośrodki wsparcia 6 250                    1 250                   -                    -                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     498                      -                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     120                      -                    -                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     150                      -                    -                   

4430 różne opłaty i składki -                     40                        -                    -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     442                      -                    -                   

4220 zakup środków żywności 1 000                    -                    -                    -                   

4410 podróże służbowe krajowe 250                       -                    -                    -                   

4260 zakup energii 5 000                    -                    -                    -                   

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    -                    1 481                    1 481                  

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    1 481                    1 481                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                    1 481                  

4260 zakup energii -                     -                    705                       -                   

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     -                    776                       -                   

3 931 941           3 740 861          1 420 065          1 611 145         WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z 

budżetu państwa

 - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na zakup podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych  na rok szkolny 2023/2024, dla 

uczniów będących obywatelami Ukrainy zgodnie 

z art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 

środki z Funduszu Pomocy

 - środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy "Mozaika" 

przy ul. Mikołowskiej, w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE              112 791                  112 791                          -                         -                             -    -403 962 -1 440            518 193                          -                               -    

80101 Szkoły podstawowe 202 529 202 529                       -                         -                             -                      6 019                             -               196 510                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół podstawowych 6 019 6 019                       -                         -                             -    6 019                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

196 510 196 510                       -                         -                             -                             -                             -               196 510                          -                               -    

80104 Przedszkola -153 266 -153 266                       -                         -                             -    -442 646                          -               289 380                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli -442 646 -442 646                       -                         -                             -    -442 646                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

289 380 289 380                       -                         -                             -                             -                             -               289 380                          -                               -    

80105 Przedszkola specjalne                54 134                    54 134                          -                         -                             -                    21 831                             -                 32 303                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 

  specjalnych

               21 831                    21 831                          -                         -                             -    21 831                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

               32 303                    32 303                          -                         -                             -                             -                             -                 32 303                          -                               -    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego                10 834                    10 834                          -                         -                             -    10 834                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

               10 834                    10 834                          -                         -                             -    10 834                          -                          -                          -                               -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/326/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 września 2023r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2023r.

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

80195 Pozostała działalność -1 440 -1 440                       -                         -                             -                             -    -1 440                       -                          -                               -    

- lekcje religii - dotacje dla innych jednostek 

  samorządu terytorialnego

-1 440 -1 440                       -                         -                             -                             -    -1 440                       -                          -                               -    

851 OCHRONA ZDROWIA -2 750 -2 750                       -                         -                             -                             -                             -    -2 750                       -                               -    

85195 Pozostała działalność -2 750 -2 750                       -                         -                             -                             -                             -    -2 750                       -                               -    

 - dotacje na zadania z zakresu zdrowia publicznego 

   oraz prowadzenie działań w zakresie poprawy 

   jakości życia osób z przewlekłymi dysfunkcjami 

   zdrowotnymi

-2 750 -2 750                       -                         -                             -                             -                             -    -2 750                       -                               -    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                  2 365                      2 365                          -                         -                             -                      2 365                             -                          -                          -                               -    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                  2 365                      2 365                          -                         -                             -                      2 365                             -                          -                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

                 2 365                      2 365                          -                         -                             -                      2 365                             -                          -                          -                               -    

855 RODZINA -5 000 -5 000                       -                         -                             -                             -                             -    -5 000                       -                               -    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -5 000 -5 000                       -                         -                             -                             -                             -    -5 000                       -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych żłobków -5 000 -5 000                       -                         -                             -                             -                             -    -5 000                       -                               -    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                16 380                    16 380                          -                         -                   16 380                             -                             -                          -                          -                               -    

92116 Biblioteki                16 380                    16 380                          -                         -                   16 380                             -                             -                          -                          -                               -    

- Miejska Biblioteka Publiczna                16 380                    16 380                          -                         -                   16 380                             -                             -                          -                          -                               -    

123 786 123 786                     -                       -                 16 380    -401 597 -1 440 510 443                     -                            -    

G M I N A   Z L E C O N E

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -1 070 -1 070                       -                         -                             -                             -                             -    -1 070                       -                               -    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych -1 070 -1 070                       -                         -                             -                             -                             -    -1 070                       -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

-1 070 -1 070                       -                         -                             -                             -                             -    -1 070                       -                               -    

-1 070 -1 070                     -                       -                           -                           -                           -    -1 070                     -                            -    RAZEM   ZADANIA   ZLECONE   GMINIE

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

P O W I A T

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE                23 154                    23 154                          -                         -                             -    -155 954                   1 440               177 668                          -                               -    

80115 Technika -66 882 -66 882                       -                         -                             -    -165 137                          -                 98 255                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych techników -165 137 -165 137                       -                         -                             -    -165 137                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

98 255 98 255                       -                         -                             -                             -                             -                 98 255                          -                               -    

80116 Szkoły policealne 24 228 24 228                       -                         -                             -                             -                             -                 24 228                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

24 228 24 228                       -                         -                             -                             -                             -                 24 228                          -                               -    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 21 829 21 829                       -                         -                             -                      7 023                             -                 14 806                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych szkół branżowych 7 023 7 023                       -                         -                             -    7 023                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

14 806 14 806                       -                         -                             -                             -                             -                 14 806                          -                               -    

80120 Licea ogólnokształcące 41 193 41 193                       -                         -                             -                      2 160                             -                 39 033                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych liceów 

  ogólnokształcących

2 160 2 160                       -                         -                             -                      2 160                             -                          -                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

39 033 39 033                       -                         -                             -                             -                             -                 39 033                          -                               -    

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 346 1 346                       -                         -                             -                             -                             -                   1 346                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

1 346 1 346                       -                         -                             -                             -                             -                   1 346                          -                               -    

80195 Pozostała działalność 1 440 1 440                       -                         -                             -                             -    1 440                       -                          -                               -    

- lekcje religii - dotacje dla innych jednostek 

  samorządu terytorialnego

1 440 1 440                       -                         -                             -                             -    1 440                       -                          -                               -    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

852 POMOC SPOŁECZNA 245 400 245 400                       -                         -                             -                             -                             -    245 400                       -                               -    

85202 Domy pomocy społecznej 245 400 245 400                       -                         -                             -                             -                             -    245 400                       -                               -    

 - dotacje na prowadzenie domów pomocy 

   społecznej, w tym dla osób przewlekle, 

   somatycznie chorych 

245 400 245 400                       -                         -                             -                             -                             -    245 400                       -                               -    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                  6 936                      6 936                          -                         -                             -    -24 022                          -                 30 958                          -                               -    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 568 13 568                       -                         -                             -                      1 454                             -                 12 114                                  -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

1 454 1 454                       -                         -                             -    1 454                          -                          -                                  -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

12 114 12 114                       -                         -                             -                             -                             -                 12 114                          -                               -    

85410 Internaty i bursy szkolne 2 692 2 692                       -                         -                             -                             -                             -                   2 692                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

2 692 2 692                       -                         -                             -                             -                             -                   2 692                          -                               -    

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -9 324 -9 324                       -                         -                             -    -25 476                          -                 16 152                          -                               -    

 - dotacje dla niepublicznych placówek 

   oświatowych

-25 476 -25 476                       -                         -                             -    -25 476                          -                          -                          -                               -    

 - dotacje na nagrody specjalne dla nauczycieli 

   z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji 

   Edukacji Narodowej

16 152 16 152                       -                         -                             -                             -                             -                 16 152                          -                               -    

275 490 275 490                     -                       -                           -    -179 976                1 440            454 026                        -                            -    

398 206 398 206                     -                       -                 16 380    -581 573                        -    963 399                     -                            -    

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=502880

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 19:20:57

http://www.tcpdf.org

